

**Selskabet af 22. september 2021 A/S**

**Vædderen 45, 5700 Svendborg**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 39 12 90 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

**Christopher Nysted Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 22. september 2021 A/S Vædderen 45 5700 Svendborg  CVR-nr.: 39 12 90 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Marie Nysted, Formand Niels Christiansen Christopher Nysted Sørensen
<b>Direktion</b>	Christopher Nysted Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Beniso ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.840 kr. mod -180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.917.035 kr. mod 5.614.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.840</b>	<b>-180</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.147.700
Andre finansielle indtægter	24.896	14.000
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	104.926.339	3.465.071
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.534	-11.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.918.861</b>	<b>5.615.180</b>
Skat af årets resultat	-1.826	-528
<b>Årets resultat</b>	<b>104.917.035</b>	<b>5.614.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	93.667.088	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.759.968	945.463
Overføres til overført resultat	20.009.915	669.189
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.917.035</b>	<b>5.614.652</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.727.276
3 Andre tilgodehavender	0	1.214.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.941.276</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>11.941.276</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>39.053.593</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>39.053.593</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>39.053.593</u>	<u>11.941.276</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.759.968
Overført resultat	<u>21.153.770</u>	<u>1.143.855</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.653.770</u></b>	<b><u>10.403.823</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	309.872	1.534.425
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.826	528
Anden gæld	<u>17.088.125</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.399.823</u>	<u>1.537.453</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.399.823</u></b>	<b><u>1.537.453</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.053.593</u></b>	<b><u>11.941.276</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	7.814.505	-25.334	0	8.289.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	945.463	669.189	4.000.000	5.614.652
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Koncerntilskud	0	0	500.000	0	500.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	8.759.968	1.143.855	0	10.403.823
Udloddet udbytte	0	0	0	-93.667.088	-93.667.088
Resultatandel	0	-8.759.968	20.009.915	93.667.088	104.917.035
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	93.667.088	0	93.667.088
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-93.667.088	0	-93.667.088
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>21.153.770</b>	<b>0</b>	<b>21.653.770</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.534	11.411
	<u>14.534</u>	<u>11.411</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.967.308	2.000.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	-1.967.308	-532.692
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.967.308</u>
Opskrivninger primo	8.759.968	7.814.505
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.147.700
Årets tilbageførsler på afgang	-8.759.968	-1.202.237
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>8.759.968</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>10.727.276</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	1.214.000	0
Tilgang i årets løb	24.280	1.214.000
Afgang i årets løb	-1.238.280	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.214.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.214.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.214.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.214.000</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beniso ApS, CVR-nr. 39093049 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
